2019『青春歌喉讚』歌唱比賽活動簡章

一、活動主旨：
音樂能洗滌心靈，更是拉近你我距離的共同語言。藉由歌唱比賽活動，吸引年輕族群踴躍參加，以歌會友，並擴大預防犯罪的觀念，強化法治觀念的宣導效益。
二、活動內容

1.指導單位：臺灣臺中地方檢察署
財團法人犯罪被害人保護協會臺灣臺中分會
2.主辦單位：
[image: image1.png]D EHENwE &Fs

3.比賽日期：9月8日（星期日）13：30
4.比賽地點：正聲廣播公司台中台
5.參加對象：國中、高中、大學在校就學學生

6.參加人數：50名（額滿為止，免報名費）
7.報名表下載：請至「正聲台中」臉書粉絲專頁下載
8.報名方式：填妥報名表，可採以下方式（除親自報名外，請來電確認是否完成報名作業。）
（1）親自報名：正聲廣播公司台中台（台中市大里區中興路二段760號）
洽詢電話：04-24873103#4021
（2）傳真報名： 04-24860133
（3）電子郵件：tcgcsbc@gmail.com
9.比賽規則：
（1）採初賽及決賽二階段，初賽選出15名進入決賽；決賽評選前五名。成績於比賽後立即公佈並頒獎。
（2）參賽歌曲自選，決賽演唱歌曲不得和初賽相同。
（3）演唱歌曲以主辦單位提供之點唱機(弘音:MDS-219)公播機伴唱為準。

（4）參賽歌曲一經選定，不得更改，若需升、降key，請於報名表註明。

（5）9月6日上午10:00透過正聲台中臉書公開抽出場號次。

（6）參賽者請於賽前一小時辦理報到領取選手號碼牌。比賽開始後，經唱名三次未到者，視為棄權，不得異議。
（7）晉級決賽之參賽者，應於指定時間內完成號次抽籤，未到者由主辦單位代抽。比賽開始後，經唱名三次未到者，視為棄權，不得異議。
（8）報到時，請出示參賽者學生證明之相關文件。

（9）相關活動細節及規則，主辦單位有權修改，參賽者不得異議。
10.評審標準：音準節拍40%、音質音色30%、感情技巧20%、台風儀容10%。
11.獎項內容：一、冠軍：獎盃乙座，獎金新台幣陸仟元整。
二、亞軍：獎盃乙座，獎金新台幣肆仟元整。
三、季軍：獎盃乙座，獎金新台幣貳仟元整。
四、優勝：二名，獎金新台幣壹仟元整，並各頒發獎盃乙座

12.報名表下載：正聲廣播公司網站：http://www.csbc.com.tw/notice/
13.賽程時間：
	時      間
	內容
	備註

	12：50-13：30
	報到

	13:30~14:50
	初賽

	14:50~15:20
	宣佈入圍名單、決賽號次抽籤

	15:20~16:40
	決賽

	16:40~17:20
	統計分數、評審講評、頒獎

	17:20~17：30
	活動結束、交流時間

                             (臺灣臺中地方檢察署廣告)
【2019青春歌喉讚 歌唱比賽】報名表
	姓名

	性別

	出生日期
	     年     月     日

	就讀學校

	 年     級

	戶籍地址

	通訊地址

	聯絡電話
	公：( )-            宅：( )-             手機：

	電 子 信 箱

	演唱歌曲
	初賽曲名：                       歌曲編號：

原唱歌手：                       升：          降：

	決賽曲名：                       歌曲編號：

原唱歌手：                       升：          降：

	【參賽者同意書】

(1) 本人同意參與「2019青春歌喉讚」歌唱比賽活動，於比賽期間，本人願意全力配合本次活動之所有相關規定。

(2) 本人同意於比賽期間之表演，主辦單位擁有重製（錄影、錄音、攝影）、公開傳輸、公開播送等權利，並得使用本人之肖像權，本人將不提出任何異議和酬勞。

(3) 報名參賽後，即視同應允同意遵守上述之比賽規則，並應服從本次比賽評審決議
   之評定，不得以任何理由或法律途徑提出抗議。
簽署同意人：_________________________________

                                           中華民國108年     月      日

參賽須知：

(1)參賽者需填妥報名表，親自報名或以傳真、電子郵件等方式報名，並來電確認是否報名完成。(41244台中市大里區中興路二段760號，tcgcsbc@gmail.com)
(2)參賽者須備妥學生證等相關證明文件，於報到時備查。

(3)本活動相關問題，請電洽正聲廣播公司台中台04-24873103#4021。(傳真：04-24860133)
(4)本辦法倘有未盡事宜，主辦單位得彈性調整之。
1

_1254466179.bin